АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 февраля  2018 года   № 9 а

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от «15» января 20018 года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области», решением совета депутатов  МО Хваловское сельское поселение № 8 от 01.02.2018 года  «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра»,  администрация МО Хваловское сельское поселение :
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить дату собрания граждан административного центра – д. Хвалово  по вопросу избрания инициативной комиссии 06 февраля 2018 года в 16.00 часов по адресу:  д.Хвалово, д.127 МБУКС « Хваловский ДЦ» (зрительный  зал)

2. Объявление о собрании разместить на официальном сайте  администрации  МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, информационных стендах д.Хвалово.
3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте  администрации  МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации
МО Хваловское сельское поселение                                               Т.А. Снегирева

О назначении  даты проведения собрания граждан

по вопросу избрания инициативной комиссии административного центра- д.Хвалово